INRCA Rilevazione assenze in percentuale

Estrazione del mese: Agosto 2019

Ufficio dirigenziale
DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO ANCONA
PRESIDIO TAMBRONI
SOC ACQUISIZIONE BENI SERVIZI LOGISTICA ATL
SOC AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO ATL
SOC AMMINISTRAZIONE E FINANZA ATL
SOC AMMINISTRAZIONE RISORSE UMANE ATL
SOC ANESTESIA E TERAPIA DEL DOLORE COSENZA
SOC ANESTESIA RIANIMAZIONE E TERAPIA ANTALGICA AN
SOC ATTIVITA' TECNICHE NUOVE OPERE PATRIMONIO ATL
SOC CARDIOLOGIA/UTIC/TELECARDIOLOGIA AN
SOC CENTRO DEL PIEDE DIABETICO AN
SOC CENTRO NEUROBIOLOGIA DELL'INVECCHIAMENTO AN
SOC CENTRO PATOLOGIA CLINICA E TERAPIA INNOVATIVA AN
SOC CENTRO RICERCA TRASLAZIONE NUTRIZIONE E INVECCHIAMENTO PST
SOC CENTRO TECNOLOGIE AVANZATE DELL'INVECCHIAMENTO AN
SOC CHIRURGIA GENERALE E PATOLOGIA CHIRURGICA AN
SOC DERMATOLOGIA/CENTRO DI RICERCA DERMATOLOGICA GERIATR. AN
SOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI AN
SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDI AN FE AP
SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDIO CASATENOVO
SOC DIREZIONE AMMINISTRATIVA PRESIDIO COSENZA
SOC DIREZIONE MEDICA PRESIDI AN FE AP
SOC DIREZIONE MEDICA PRESIDIO CASATENOVO
SOC DIREZIONE MEDICA PRESIDIO COSENZA
SOC FARMACIA AN
SOC GERIATRIA COSENZA
SOC GERIATRIA FM
SOC GERIATRIA | E ACCETTAZIONE GERIATRICA D'URGENZA AN
SOC GERIATRIA 1l AN
SOC LABORATORIO ANALISI CHIMICO-CLINICHE E MOLECOLARI AN
SOC LABORATORIO ANALISI COSENZA
SOC MALATTIE METABOLICHE E DIABETOLOGIA AN
SOC MEDICINA RIABILITATIVA AN
SOC NEFROLOGIA E DIALISI AN
SOC NEUROLOGIA/CENTRO ALZHEIMER/STROKE UNIT AN
SOC PNEUMOLOGIA CASATENOVO
SOC PNEUMOLOGIA RIABILITATIVA CASATENOVO
SOC RADIOLOGIA CASATENOVO
SOC RADIOLOGIA COSENZA
SOC RECUPERO E RIABILITAZIONE FUNZIONALE FM
SOC UROLOGIA AN
SOSD AMMINISTRAZIONE DELLA RICERCA ATL
SOSD AREA SISTEMI INFORMATIVI ATL
SOSD CARDIOLOGIA RIABILITATIVA CASATENOVO
SOSD CARDIOLOGIA RIABILITATIVA FM
SOSD LABORATORIO ANALISI CASATENOVO
SOSD LUNGODEGENZA POST-ACUZIE AN
SOSD MEDICINA NUCLEARE AN
SOSD PREVENZIONE DEI TUMORI PROSTATICI AN
SOSD RESIDENZA SANITARIA RIABILITATIVA AP
SOSD TERAPIA NUTRIZIONALE AN
STAFF DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
STAFF DIRETTORE GENERALE

% Ass.
52,381
47,619
57,937
39,683
49,206
42,857
50,000
36,637
41,667
25,469
42,350
44,048
60,317
53,968
57,143
35,065
36,842
35,471
50,060
40,556
50,654
37,600
46,259
32,877
21,429
26,646
28,799
24,522
27,399
28,692
57,692
44,290
29,899
24,094
26,415
25,888
30,194
18,095
42,308
34,402
43,956
45,238
32,540
71,429
78,000
24,762
21,268
47,619
40,476
23,583
42,857
33,333
33,730
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% Pres.
47,619
52,381
42,063
60,317
50,794
57,143
50,000
63,363
58,333
74,531
57,650
55,952
39,683
46,032
42,857
64,935
63,158
64,529
49,940
59,444
49,346
62,400
53,741
67,123
78,571
73,354
71,201
75,478
72,601
71,308
42,308
55,710
70,101
75,906
73,585
74,112
69,806
81,905
57,692
65,598
56,044
54,762
67,460
28,571
22,000
75,238
78,732
52,381
59,524
76,417
57,143
66,667
66,270

gg Ass.
11
10
73
25
62
171
26
244
70
326
155
37
38
34
36
243
98
343
419
73
155
141
68
24
36
255
199
398
177
136
60
159
325
153
294
328
109
19
55
236
80
38
41
30
39
26
104
10
17
129
18
46
85

gg Pres.

10
11
53
38
64
228
26
422
98
954
211
47
25
29
27
450
168
624
418
107
151
234
79
49
132
702
492
1225
469
338
44
200
762
482
819
939
252
86
75
450
102
46
85
12
11
79
385
11
25
418
24
92
167
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STAFF DIRETTORE SANITARIO
STAFF DIRETTORE SCIENTIFICO
UOSD RIABILITAZIONE INTENSIVA COSENZA

% Ass.
33,333
37,229
29,385
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% Pres. gg Ass. gg Pres.
66,667 28 56
62,771 86 145
70,615 191 459



